Schutzenkreis Landau / Pfalz e.V.

im Pfélzischen Sportschiitzenbund e.V.

Thomas Eckerle, Rundenkampfleiter Gewehr - Kreisliga

Schlossstrasse 18
67483 Edesheim

co~NOOTh~ WNBE

N -

BHoo~vounhrwnr

NNNNNNNNRRRRRRERRRR
NOUBRWNROOONOOUDWNLER

Mannschaftswertung

Verein:

SG 1881 Landau 1
SV Impflingen

SV Queichheim 1
SV Edesheim 1
SV Wernersberg
SV Edesheim 2
SV Queichheim 2
SG 1881 Landau 2

Tageswertung:

Name:

Kerner, Peter
Estelmann, Rudi
Mestermann, Michael

Einzelwertung:

Name:

Kerner, Peter
Bastian, Hans
Mestermann, Michael
Fritz, Joachim
Schuhmann, Reinhard
Caforio, Cosimo
Estelmann, Eric
Estelmann, Rudi
Foos, Dieter

Rieder, Christian
Brosig, Herbert
Geiger, Gunter
Stubenrauch, Ursula
Fast, Stefan

Eckerle, Dieter
Seiter, Robert

Woll, Wolfgang
Bachtler, Nicky
Horner, Matthias
Wadlinger, Karl
Mestermann, Ricarda
Wittmann, Ralf

Hasendohrl, Hans Jirgen

Déringer, Alexander
Pelc, Eduard

Seiter, Alois
Wadlinger, Adolf

6. Wettkampf Luftgewehr aufgelegt 2025

Wettkdmpfe
6

DO

Verein:

SG 1881 Landau 1
SG 1881 Landau 1
SV Queichheim 1

Verein:

SG 1881 Landau 1
SV Impflingen

SV Queichheim 1
SV Impflingen

SV Edesheim 1
SV Queichheim 1
SG 1881 Landau 1
SG 1881 Landau 1
SV Wernersberg
SV Edesheim 2
SV Edesheim 1
SV Impflingen

SV Queichheim 1
SV Wernersberg
SV Edesheim 1
SV Wernersberg
SG 1881 Landau 2
SV Impflingen

SV Queichheim 2
SV Edesheim 2
SV Queichheim 2
SV Queichheim 2
SG 1881 Landau 1
SV Edesheim 2
SG 1881 Landau 2
SV Wernersberg
SV Edesheim 2

1.W-K
913,8
931,6
914,6
920,1
913,6
899,6
882,3
896,9

315,6
312,9
3125

1.W-K
306,4
312,0
307,1
312,2
304,0
302,6
304,5
302,9
305,9
308,0
307,6
307,4
304,9
301,1
308,5
306,6
305,4
303,2
300,4
300,8
289,9
292,0
295,6
286,7
300,0
287,6
290,8

2.W-K
923,0
923,9
916,4
915,6
904,3
888,0
889,4
865,4

2.W-K
313,3
308,5
303,1
306,2
309,0
309,3
306,5
3083,2
304,2
303,9
305,1
309,2
304,0
301,1
3015
299,0
290,0
300,8
2979
297,8
299,7
291,8
296,9
295,1
291,0
299,0
286,3

3.W-K
923,9
911,2
922,3
909,6
914,5
898,9
907,8
890,3

3.W-K
308,7
311,3
308,8
303,1
307,4
309,5
309,9
305,3
304,3
305,2
306,1
296,8
304,0
302,0
296,1
307,3
306,5
296,8
305,6
293,5
300,2
302,0
300,2
294,1
298,6
302,9
299,6

4.W-K
930,5
926,1
926,8
912,8
916,4
898,4
886,6
876,8

4.W-K
316,1
314,0
313,3
305,3
308,9
3111
306,9
307,5
306,8
305,5
301,2
306,8
302,4
300,4
302,7
304,6
296,8
300,5
296,0
297,5
303,8
286,8
304,5
295,4
299,2
305,0
2839

5.W-K
917,2
919,9
917,1
912,6
917,3
906,0
885,3
885,9

5.W-K
312,8
309,1
310,5
310,6
309,8
309,0
299,1
305,3
305,8
303,2
302,7
300,2
297,6
306,5
300,1
305,0
301,3
298,8
300,3
299,5
286,4
298,6
279,9
303,3
291,6
281,1
298,1

67483 Edesheim, den 15.11.2025
Tel.: 06323-2442 Fax: 06323-949151
Email: thomas-eckerle@t-online.de

6.W-K
939,7
925,6
927,6
913,8
917,5
898,8
899,3
881,4

6.W-K
315,6
310,2
312,5
311,6
308,3
304,8
311,2
3129
306,4
306,0
302,2
303,8
310,3
302,5
303,3
285,4
307,1
300,6
295,6
294,6
300,5
303,2
297,2
298,2
282,1
285,4
287,8

Gesamt
5548,1
5538,3
5524,8
5484,5
5483,6
5389,7
5350,7
5296,7

Gesamt
1872,9
1865,1
1855,3
1849,0
1847,4
1846,3
1838,1
1837,1
1833,4
1831,8
1824,9
1824,2
1823,2
1813,6
1812,2
1807,9
1807,1
1800,7
1795,8
1783,7
1780,5
1774,4
1774,3
1772,8
1762,5
1761,0
1746,5

Schnitt
924,68
923,05
920,80
914,08
913,93
898,28
891,78
882,78

Schnitt
312,15
310,85
309,22
308,17
307,90
307,72
306,35
306,18
305,57
305,30
304,15
304,03
303,87
302,27
302,03
301,32
301,18
300,12
299,30
297,28
296,75
295,73
295,72
295,47
293,75
293,50
291,08



28 Bechtold, Thomas
29 Eisenhauer, Glnter
30 Wind, Otto

31 Schwarz, Bernd

32 Estelmann, Walter

SV Edesheim 1
SG 1881 Landau 2
SV Edesheim 2
SG 1881 Landau 2
SV Queichheim 1

284,7
291,5
280,4
272,5
291,6

295,6
284,4
279,7
272,1

286,7
285,2
293,5
283,0

292,7
280,8
285,2

294,4
293,0
289,0
270,5

288,1
284,8
282,2
289,5

1742,2
1719,7
1710,0
1387.6
291,6

290,37
286,62
285,00
277,52
291,60



